PARLAMENTO DO MERCOSUL  - REPRESENTAÇÃO BRASILEIRA

    REQUERIMENTO Nº      DE 2013

                              ( Do Sr. SEBASTIÃO BALAROCHA)

Requeiro nos termos regimentais a

designação de um representante

desta Representação Brasileira no

Parlamento do MERCOSUL para

participar de uma reunião no Conselho

Superior de Comércio Exterior -

COSCEX.

            Senhor Presidente:

            Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, a designação de um representante

desta Representação Brasileira no Parlamento do MERCOSUL para que possa participar de

uma reunião no Conselho Superior de Comércio Exterior da FIESP - COSCEX, no dia 25 de

setembro de 2013, às 10:00 horas da manhã, na sede da FIESP em São Paulo, organizada

conjuntamente com Grupo Parlamentar Brasil - União Europeia, que presido, quando na

oportunidade será debatido o Acordo MERCOSUL - União Europeia.

            A referida reunião contará com as presenças da Sra. Ana Paula Zacarias, embaixadora

da União Europeia no Brasil e vários embaixadores de países europeus no Brasil.

                           Sala das Sessões. em                    de setembro de 2013

                                 Deputado SEBASTIÃO BALA ROCHA - PDT/AP